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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

جنایت هولناک برای سرقت نوزاد 

زوج آلمانی که در آرزوی بچه دار شدن، زن اوکراینی و مادر او 
را به قتل رسانده بودند تا نوزادش را سرقت کنند، به حبس 

ابد محکوم شدند.
به گزارش همشهری به نقل از بی بی سی، در  ماه مارس سال 
گذشته، پلیس شهر مانهایم در آلمان، در جریان قتل 2 زن 
قرار گرفت. قربانیان مادر و دختری بودند که از اوکراین 
جنگ زده به آلمان پناه آورده بودند. جسد مادر درون رودخانه 
پیدا شد و کمی آنطرف تر نیز جسد سوخته دخترش به چشم 
می خورد. هردوی آنها به ضرب گلوله کشته شده بودند و 
پلیس در جریان تحقیقات به یک زوج آلمانی به نام های 
مارکو و اینا رسید. همه شواهد نشان می داد که قاتلان مادر 
و دختر اوکراینی، زوج آلمانی هستند و آنها در تحقیقات به 
ارتکاب این جنایت هولناک اعتراف کردند. این زوج گفتند 
که همیشه در آرزوی داشتن یک دختر بودند و از آنجا که 
خودشان بچه دار نمی شدند، برای رسیدن به این خواسته یک 
نقشه هولناک کشیدند. ابتدا زن جوان )اینا( در فضای مجازی 
با یک پناهجوی اوکراینی به نام مارگاریتا که باردار بود، دوست 
شد. دوستی آنها ادامه داشت تا اینکه فرزند دختر مارگاریتا به 
دنیا آمد. یک روز بعد از به دنیا آمدن نوزاد، زوج آلمانی دختر 
اوکراینی و مادرش را برای شام به خانه شان دعوت کردند و در 
غذایشان دارو ریختند، وقتی حال آنها بد شد، به بهانه رفتن به 
بیمارستان، این مادر و دختر را به کنار رودخانه بردند و هر دو 
را به ضرب گلوله به قتل رساندند. دوشنبه گذشته، دادگاهی 
در آلمان این زوج را به جرم قتل 2 پناهجوی اوکراینی به 

حبس ابد محکوم کرد.

دستگیری 2هکر کلاهبردار
دستگیری 2 هکر کلاهبردار که اقدام به اخاذی 16میلیون 
دلاری در آمریکا کرده بودند، از دیگر اخبار رسانه های دنیا در 
روز گذشته بود. به گزارش سی بی اس، پلیس مبارزه با جرائم 
سایبری آمریکا با شکایت چند شرکت در جریان باج خواهی و 
اخاذی یک گروه هکری قرار گرفت. در تحقیقات اولیه پلیس 
مشخص شد که این حملات سایبری و سرقت اطلاعات از 
سوی یک گروه هکری روسیه انجام شده و هکرها توانسته اند 
به ازای پس دادن اطلاعات، 16میلیون دلار اخاذی کنند. 
بررسی ها نشان می داد که حتی شبکه داخلی اف بی آی و بیش 
از 100سرور مرتبط با شبکه جنایی آمریکا نیز از سوی این 

گروه هدف حمله قرار گرفته و مختل شده است.
به  گفته وزارت دادگستری آمریکا، یک بیمارستان کودکان، 
ارائه دهندگان خدمات بهداشتی و مؤسسات آموزشی نیز 
از قربانیان این هکرها بودند. بدین ترتیب پلیس، تحقیقات 
مخفیانه ای برای دستگیری این هکرها آغاز کرد و مشخص 
شد  رومن برژنوی 33ساله و ایگور نیکولاویچ گلبوف 
39ساله، 2 هکر روسی، از یک نرم افزار خاص برای هک 
کردن شبکه های رایانه ای، کپی و سرقت فایل ها و برنامه های 
رمزگذاری شده، استفاده کرده اند. روز دوشنبه این 2 هکر که 
در آمریکا زندگی می کنند توسط پلیس دستگیر شدند و 

احتمالا با حبس ابد مواجه خواهند شد.

جزئیات تازه از پرونده قتل پدر و پسر 
تحقیقات در پرونده پدر و پسری که توسط مردی آشنا به 
قتل رسیده بودند، نشان می دهد که قاتل به دلیل اختلافات 
شخصی دست به این جنایت زده است. به گزارش همشهری، 
ششم بهمن امسال گزارش ناپدید شدن مرد میانسال و پسر 
16ساله اش به پلیس اعلام و در جریان تحقیقات تخصصی 
معلوم شد که آنها آخرین بار با مرد آشنایی به نام اکبر دیده 
شده اند. اکبر دستگیر شد و در بازجویی ها به قتل پدر و پسر 
اعتراف و ادعای عجیبی مطرح کرد. او مدعی شد که با یکی از 
مقتولان )پدر( از مدت ها قبل دوست بوده و این مرد هنگامی 
که قصد داشته در خانه وی هیپنوتیزم  شود و به عالم غیب 
راه پیدا کند، جانش را از داده است. اکبر گفت: وقتی دوستم 
جان باخت، از ترس اینکه مرگ او به گردن من بیفتد، پسرش 

را به قتل رساندم. به دنبال اعترافات عجیب این 
مرد، تحقیقات تیم جنایی ادامه داشت تا اینکه 
مشخص شد که قاتل از مدتی قبل با مقتول 

دچار اختلافات شخصی  و همسر مقتول 
نیز در جریان این اختلافات بوده است. 
بررسی ها نشان می دهد که اکبر قصد 
داشته دوستش را به قتل برساند و 
برای همین او را به خانه اش دعوت 

کرده بود، اما چون مقتول به همراه پسر 
نوجوانش به آنجا رفته بود، ناچار شده 
برای اینکه شاهدی به جا نگذارد، پسر 
نوجوان را هم به قتل برساند. براساس 
این گزارش، پس از دستگیری اکبر 
و فاش شدن راز ناپدید شدن پدر و 
پسر، مادر خانواده نیز تصمیم گرفته 
بود به زندگی خود پایان بدهد که 
موفق نشده و در بیمارستان بستری 
است. تحقیقات در این پرونده برای 
مشخص شدن ابعاد پنهان آن ادامه 

دارد. 

بسته خبری خارجی
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نجات ۱۶ مسافر از بوران 

ماموران پلیس 16سرنشین 5خودرو را که در برف و کولاک 
گرفتار شده و جان شان در خطر بود از مرگ نجات دادند.

به گزارش همشهری، نجات یافتگان 16مسافر بودند که 
سوار بر 5خودرو به کویر بیارجمند شهرستان شاهرود 
رفته بودند اما در آنجا در برف و کولاک و سرمای شدید 
زمینگیر شدند. سرهنگ علیرضا شائینی، فرمانده انتظامی 
شاهرود در این باره گفت:  حوالی ساعت 1۸ سه شنبه در 
کویر محور بیارجمند گرماب 5دستگاه خودروی سواری 
در کولاک و سرمای شدید دچار سرگردانی شده بودند. 
مسافران در راه مانده از نقاط مختلف کشور به بیارجمند 
آمده بودند و جان شان در خطر بود. وی ادامه داد:  با وجود 
حجم بالای کولاک و سرمای شدید هوا، مأموران انتظامی 
پاسگاه گرماب با از جان گذشتگی به کمک این هموطنان 
شتافتند و با کمک اهالی روستا، ضمن امدادرسانی به این 
درراه ماندگان، اقدام به انتقال و اسکان هر 16 مسافر کردند. 
خودروهای این خانواده ها نیز توسط مأموران به نزدیکی 
پاسگاه گرماب بیارجمند انتقال یافت. سرهنگ شائینی 
گفت:  خدمت در مجموعه نیروی انتظامی گرما و سرما 
نمی شناسد و همکاران ما در هر شرایطی خود را موظف به 

خدمات دهی به مردم می دانند.

مراقب قاتل خاموش باشید
سردترین روزهای 
سال فرارسیده و در 
این روزها استفاده از 
وسایل گرمایشی به 
اوج خود رسیده است. 
در این بین لازم است 
شهروندان با رعایت 
نکات ایمنی این روزها 
را به سلامت بگذرانند.

سید جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران در این 
خصوص هشدارهای مهمی برای شهروندان دارد. او 
می گوید: یکی از خطراتی که شهروندان را تهدید می کند 
استفاده از وسایل گرمایشی غیراستاندارد در محیط های 
کوچک است. اینکه بخواهید همه راه های هوا را ببندید یا 
وسایل گرمایشی نامناسبی را اضافه کنید احتمال وقوع 
حادثه را بیشتر کرده اید. او ادامه می دهد: بررسی ها نشان 
می دهد بسیاری از قربانیان به دلیل استفاده از اجاق گاز 
به عنوان بخاری دچار گازگرفتگی شده و جان شان را از 
دست داده اند. به همین دلیل است که همیشه تأکید 
می شود: »اجاق گاز، بخاری نیست«. در این باره لازم 

است این موارد را جدی بگیرید:
اجاق گازهای بزرگ و سایر وسایل گازسوزی که به طور 
ثابت در یک محل نصب می شوند باید به وسیله لوله فلزی 
به سیستم لوله کشی ساختمان وصل شوند. به هیچ وجه 
از اجاق گاز برای گرمایش استفاده نکنید؛ چراکه 
مونواکسید کربن ناشی از آن به خصوص در محیط های 
کوچک می تواند کشنده باشد. هنگام روشن کردن اجاق 
گاز ابتدا شمعک یا کبریت را روشن و سپس شیر گاز را باز 
کنید. در اجاق گازهایی که شمعک ندارند همیشه ابتدا 
کبریت را روشن و سپس شیر گاز را باز کنید. سررفتن 
ظرف غذا و مانند آنها روی اجاق گاز ممکن است باعث 
خاموش شدن گاز شود. بنابراین هنگام استفاده از اجاق 
گاز باید دقت شود که ظرف غذا سر نرود. چنانچه این 
عمل اتفاق افتاد و شعله خاموش شد باید فورا شیر گاز 
را بست و پس از خارج کردن گازمنتشر شده در فضای 
آشپزخانه، اجاق گاز را تمیز و آماده روشن کردن مجدد 
کرد. همیشه مراقب باشید که مشعل های اجاق گاز و 
ضمائم آن کاملا تمیز و مرتب باشد تا گاز بتواند به راحتی 

و به اندازه کافی به مشعل برسد و با شعله آبی بسوزد.

کشف محموله شیشه از مسافر اروپا
فردی که با جاسازی ماهرانه 1.5کیلو مخدر شیشه 
قصد قاچاق این محموله به اروپا را داشت در فرودگاه 
بین المللی امام خمینی)ره( گیر افتاد. به گزارش 
همشهری، چند روز پیش، مأموران پلیس فرودگاه 
هنگام بررسی وسایل همراه مسافران یکی از پروازهای 
خارجی، متوجه بسته ای مشکوک در چمدان یکی از آنها 
شدند. مأموران به بررسی دقیق این چمدان پرداختند و 
کمی بعد 1.5کیلو مخدر شیشه را که به طرز ماهرانه ای 
در چمدان جاسازی شده بود، کشف کردند. به  گفته 
سرهنگ حسین باباپور، رئیس پلیس مبارزه با مواد 
 مخدر تهران متهم در بازجویی ها به قاچاق محموله 
شیشه اعتراف کرد و با قرار قانونی در اختیار مرجع 

قضایی قرار گرفت.

با پیداشدن جسد زن گمشده در جنگل های شهرستان بندرگز در 
استان گلستان، عامل جنایت شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش همشهری، بعدازظهر دوشنبه مردی نزد مأموران پلیس 
شهرستان بندرگز رفت و از ناپدید شدن مرموز همسرش خبر داد. 
او گفت که همسرش مثل هر روز به محل کارش رفته و بعد از پایان 
کار نیز  سوار بر خودروی شخصی اش راهی خانه شده اما در بین راه 

ناپدید شده و کسی از او خبر ندارد.
با اظهارات این مرد تحقیقات پلیس برای یافتن ردی از زن 
گمشده آغاز شد تا اینکه چند ساعت بعد با پیدا شدن جسد زنی 
در جنگل های اطراف بندرگز، پرونده رنگ و بویی جنایی گرفت. 
بررسی ها نشان می  داد که مقتول، همان زن گمشده است و به نظر 
می رسید که عامل جنایت پس از قتل وی، طلاها و اموالی را که 

همراهش بوده، سرقت کرده است.
کارآگاهان با بررسی دوربین های مداربسته به نخستین سرنخ ها 

دست یافتند. تحقیقات نشان می داد زمانی که زن 37ساله در راه 
برگشت به خانه بوده، مردی آشنا راهش را سد کرده و سپس سوار 
ماشین وی شده است. مرد آشنا کسی نبود جز همکار سابق زن 
گمشده؛ کسی که از قبل این زن را می شناخت و به همین دلیل 
مقتول اجازه داده بود که سوار ماشینش شود. دستور بازداشت این 
مرد صادر شد و طولی نکشید که کارآگاهان موفق شدند این مرد 

را در مخفیگاهش دستگیر کنند.
به گفته سرهنگ مهدی مهدوی نیا، فرمانده انتظامی شهرستان 
بندرگز، متهم در بازجویی به قتل زن جوان اعتراف کرد و گفت 
که با توجه به اینکه قبلا با مقتول همکار بوده و می دانسته که او 
همیشه مقدار زیادی طلا همراه خود دارد، روز حادثه به بهانه ای 
سوار ماشین او شده و  بین راه وی را به قتل رسانده و طلاهایش را 
دزدیده است. با اعترافات قاتل، تحقیقات تکمیلی در این پرونده 

ادامه دارد.

پیگیری
9 ماه پس از مفقود شدن هلناسادات احمدی، 
دختر 11ساله اصفهانی در پارک ناژوان این 
شهر، اعترافات داماد خانواده نشان می دهد که 
او دختربچه را به قتل رسانده است؛ با وجود این پلیس نتوانسته 

ردی از جسد دختربچه به دست آورد.
 به گزارش همشهری، هلناسادات احمدی روز دهم خرداد  امسال 
در پارک ناژوان اصفهان مفقود شد. آن روز او همراه خانواده اش 
برای تفریح به این پارک رفته بود و دختر نوجوان دقایقی از 
خانواده دور شد تا هیزم جمع کند، اما دیگر برنگشت. اعضای 
خانواده وقتی دیدند خبری از هلنا نشده همه جای پارک را برای 
پیدا کردنش زیرورو کردند و از پلیس هم کمک خواستند، اما هیچ 
ردی از او به دست نیامد. در این شرایط بود که فرضیه آدم ربایی 
مطرح و در این بین نام یک آشنا مطرح شد. تنها مظنون پرونده 
کسی جز شوهرخواهر هلنا نبود. او از مدتی قبل با همسرش و 
خانواده او دچار اختلاف شده بود و بارها آنها را تهدید کرده بود. 
بنابر این می توانست انگیزه لازم برای ربودن هلنا را داشته باشد. 
به این ترتیب وی بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت. داماد 
3۸ساله در جریان تحقیقات اعتراف کرد که هلنا را به قتل رسانده 

اما هیچ ردی از جسد مقتول به دست نیامد.
پدر هلنا درباره آخرین وضعیت این پرونده به همشهری می گوید: 
روز حادثه من شهرستان بودم اما دامادم همراه همسرم، هلنا و 
دختر دیگرم)همسردامادم( به پارک ناژوان رفتند. وقتی همسر 
و دخترم سرگرم بودند و هلنا چند لحظه از آنها دور شده بود، 
دامادم دخترم را به محل نامعلومی برد و معلوم نیست چه بلایی 

بر سرش آورده است.پدر هلنا می گوید: بعد از آنکه دخترم گم 
شد و تلاش ها برای پیدا کردنش به نتیجه ای نرسید، مأموران 
پلیس احتمال دادند که او ربوده شده باشد. وقتی از ما تحقیق 
کردند و از وضعیت دامادم مطلع شدند، او دستگیر شد. با اینکه 
ابتدا همه  چیز را انکار می کرد؛ اما در ادامه اعتراف کرد که هلنا را 
در جایی دفن کرده است. او گفت وقتی دیده 2 نفر به جان هلنا 
افتاده  و او را خفه کرده اند جسدش را در آنجا دفن کرده است و 2 

قاتل هم با دیدن او فرار کرده اند.
 پدر هلنا کوچولو در ادامه می گوید: دامادم یک مرتبه گفت به

 2 مرد غریبه گفته هلنا را با  خودشان ببرند و او را به قتل برسانند. 

هر بار حرف تازه ای می زد که هیچ کدام به نتیجه نمی رسید اما 
معلوم بود که او در گم شدن دخترم دست دارد. یک مرتبه حتی 
اعتراف کرد که او را در جایی دفن کرده که مأموران او را به آنجا 
بردند و حتی حفاری هم کردند اما جسدی پیدا نکردند. معلوم 

نیست چه بر سر دخترم آمده است.
این مرد درباره دلیل کینه دامادش از خانواده آنها می گوید: من 
یک خودرو داشتم که به دامادم داده بودم که با آن کار کند. اما 
وقتی این اختلافات پیش آمد و دخترم را اذیت کرد خودرو را از او 
پس گرفتم. دخترم هم مقداری طلا دست او داشت که طلاهایش 
را گرفت و بعد از آن بود که دامادم چند مرتبه تهدید کرد که انتقام 
می گیرد. او یک مرتبه می خواست ماشینم را سرقت کند اما 
نتوانست. قبلا هم چند مرتبه دیگر همسر و دخترانم را به پارک 

ناژوان برده بود و می خواست هلنا را بدزدد اما نتوانسته بود.
او درباره آخرین وضعیت پرونده می گوید:  امیدوارم آنچه دامادم 
گفته صحت نداشته و دخترم زنده باشد؛ اما مأموران هم گفتند 
به احتمال 90درصد او هلنا را به قتل رسانده است. آنها با کمک 
سگ های تجسس که از تهران آورده بودند چند جا را بررسی 
کردند. حتی داخل ماشین دامادم هم بررسی شد و آنها آثاری از 
وجود هلنا در آنجا به دست آوردند و همه  چیز نشان می دهد که 
دامادم هلنا را ربوده است. حالا اما چند ماهی می شود که به اتهام 
آدم ربایی و قتل عمد در زندان است و تحقیقات در این باره ادامه 
دارد. او قبل از اینکه وارد بند زندان شود قتل را به گردن گرفته 
بود، اما حالا گفته های قبلی اش را انکار می کند و می گوید اصلا از 

ماجرای گم شدن هلنا اطلاعی ندارد و بی گناه است.

احتمال جنایت در پرونده گم شدن دختربچه اصفهانی 

هادی 43ساله است و 
معروف به آقای خاص. اما چرا چنین لقبی 

را به او داده اند؟ گفت وگو با او را بخوانید.

چرا معروف به آقای خاص 
هستی؟

چون مدت ها سرقت هایم خاص بود و مثل 
سارقان دیگر عمل نمی کردم.

پس خودت چنین لقبی را به  
خودت دادی؟

نه، به  خاطر شگردهایم، بین تبهکاران دیگر 
معروف شدم به آقای خاص. البته خودم هم 
کلی جنگیدم و تلاش کردم که به این نقطه 

رسیدم.
یعنی از وقتی خلاف را شروع 

کردی، تصمیم داشتی خاص باشی؟
بله. اصلا به همین دلیل است که از سال ها 
قبل وسیله ای از هر سرقت به یادگار نگه 

می دارم و کلکسیونر هستم.

چه شد که چنین تصمیمی 
گرفتی؟

چون از کودکی تحقیر می شدم. پدرم 
همیشه مرا با برادرم مقایسه می کرد. 
می گفت او بچه درس خوان است، اما تو 
بی عرضه هستی. مدام در گوشم می گفت تو 
دست و پاچلفتی هستی. آنقدر گفت که باورم 
شد. برادرم درس خواند و پزشک متخصص 
شد، اما من به دنبال رفیق بازی رفتم و تبدیل 
شدم به سارقی حرفه ای. خانواده ام طردم 
کردند و خبری از آنها ندارم. فقط گاهی با 
مادرم تلفنی صحبت می کنم. همین. می دانم 
با آبرویشان بازی کرده ام و نتوانسته ام مانند 
برادرم برایشان افتخارآفرین باشم. علاوه بر 
خانواده، رفقایم هم تحقیرم می کردند. آنها 
سارق بودند و من که تصمیم گرفتم با آنها 
سرقت هایم را شروع کنم، بی عرضه بازی 
درآوردم. یادم می آید در ۱8سالگی و در 
دومین سرقتم هنگام کیف قاپی زمین 

خوردم و دستگیر شدم. آن زمان سارقان 
خیلی تحقیر و مسخره ام کردند. من هم 
تصمیم گرفتم تغییر کنم، بجنگم تا لقب 

خاص بودن را به  خودم اختصاص بدهم.
سرقت های قبلی ات به چه 

صورت بود؟
یک بار خودم را خون آلود کردم و جلوی 
ماشین ها را گرفتم. همه فکر می کردند 
تصادف کرده ام و به گمان اینکه زخمی 
شده ام مرا سوار ماشینشان می کردند. من 
هم با تهدید چاقو، اموالشان را به سرقت 
می بردم. شگرد دیگرم این بود که عروسک 
دستم می گرفتم که همه تصور کنند بچه 
است. سپس با ترفند اینکه بچه ام مریض 
است سوار ماشین ها می شدم و نقشه 
زورگیری را اجرا می کردم. به این شکل 
 موفق شدم اسم و رسمی بین خلافکاران 
پیدا کنم. حالا هم که باند خودم را تشکیل 

داده ام.
باند سرقت را کی تشکیل 

دادی؟
حدود دو-سه  ماه قبل. 3نفر را هم استخدام 

کردم. ما از طریق بالکن وارد 
خانه ها می شدیم و نقشه 

سرقت را عملی می کردیم.
ی  ا جر ما
مجموعه ای که از اموال 
مالباخته ها در خانه ات 

نگه می داری چیست؟
این موضوع هم برمی گردد 

به خاص بودنم. بیش از 20سال 
است که از هر مالباخته وسیله ای 
نگه داشته ام. همین که تبهکاران 
دیگر می گویند که هادی آقای 
خاص در خانه اش کلکسیونی 
قدیمی از سوژه هایش دارد برایم 
کافی است. همین  که تحقیرم 

نمی کنند برایم کافی است.
مدت،  این  در 
مرتبه دستگیر  چندین 

شده ای؟
این پنجمین بار است که 
بازداشت می شوم، اما دیگر 

خسته شده ام.

گفت و گو

همکار سابق، قاتل زن گمشده بود

سارق سابقه دار معروف به »آقای خاص« که بیش از 
20سال کلکسیونی از اموال مسروقه در خانه اش جمع آوری 
کرده، دستگیر شد. به گزارش همشهری، از چندی قبل، 
پلیس آگاهی تهران در جریان سرقت های سریالی یک 
باند از خانه های شمال پایتخت قرار گرفت. اعضای این 
باند صورتشان را با ماسک، نقاب و کلاه می پوشاندند و از 
طریق بالکن وارد خانه ها می شدند و نقشه سرقت را عملی 
می کردند. نکته عجیب این بود که سارقان علاوه بر سرقت 
دلار و طلا، وسایلی مانند قیچی خیاطی، گلدان، مجسمه 
یا تابلوهایی را هم که ارزش چندانی نداشتند سرقت کرده 

بودند.

یک سرنخ

تحقیقات برای دستگیری اعضای این باند ادامه داشت تا 
اینکه در آخرین سرقت، در دوربین های مداربسته سرنخ 

مهمی ثبت شد. بررسی  دوربین ها نشان می داد که سارقان 
پس از سرقت سوار بر خودرو پژویی شدند که شماره پلاکش 
مخدوش بود. آنها چند متر آن طرف تر، مقابل کیوسک 
روزنامه فروشی توقف کردند و یکی از دزدان برای خرید 
سیگار از ماشین پیاده شد. او بعد از خرید، ماسکش را کنار زد 
و سیگاری روشن کرد و همین کافی بود تا تصویر چهره 
سارق به  دست بیاید. در بررسی های بیشتر، معلوم شد که او 
مجرم سابقه داری به نام هادی است. هادی بارها به جرم 
سرقت دستگیر و زندانی شده بود، اما هر بار پس از آزادی از 
زندان، سرقت هایش را از سر گرفته بود. با این اطلاعات، 
مأموران راهی مخفیگاه او شدند و با دستگیری دزد سابقه دار، 
کلکسیونی از اموال مسروقه در خانه او کشف شد، از قیچی، 
قندان و مجسمه گرفته تا ساعت و تابلوهای ارزان قیمت. او 
اعتراف کرد که بیش از 20سال است که سرقت می کند و در 
این میان عادت دارد که از هر سرقت وسیله ای به یادگار نگه 
دارد. هادی اعتراف کرد که سرکرده باند سرقت از 
خانه هاست و 3جوان را برای دستبرد به خانه ها استخدام 
کرده و با اطلاعاتی که وی در اختیار پلیس قرار داد 
3همدست او نیز دستگیر شدند. تحقیقات تکمیلی از اعضای 
این باند به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

بازداشت مأمور قلابی خیابان انقلاب 
مردی که با پوشیدن لباس نظامی و معرفی خود به عنوان مأمور پلیس دست به سرقت و اخاذی در محدوده 
خیابان انقلاب می زد دستگیر شد. این مرد در بازجویی ها به 15فقره اخاذی اعتراف کرد. تا کنون 8نفر از 

شاکیان شناسایی شده اند و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

دستگیری باند مخوف جعل و کلاهبرداری 
اعضای باندی که قصد داشتند با جعل سند ملکی در تهران آن را به قیمت 65میلیارد تومان بفروشند دستگیر 
شدند. اعضای این باند 4نفرند که با جعل سند، قولنامه و مدارک شناسایی قصد داشتند با فریب خریدار 

دست به کلاهبرداری میلیاردی بزنند که ناکام ماندند.
انتظامی

داخلی

مردی که کلکسیون اموال مسروقه  داشت، دستگیر شد

آقای خاص دستگیر شد آقای خاص دستگیر شد 
یادگاری های عجیب مجرمان 

از سوی پلیس دستگیر شده بودند که کلکسیون های عجیب که در برخی از مجرمان وجود دارد. پیش از این هم تبهکارانی نگهداری یادگاری از قربانیان و مالباختگان، عادتی عجیب است 
داشتند.

برای دستگیری این زوج سارق، قدم در خانه آنها گذاشت با که تمام کیف های زنانه را در خانه اش نگه دارد. وقتی پلیس از سوی زن جوان صورت می گرفت و او علاقه خاصی داشت سوار بر موتورسیکلت، دست به کیف قاپی می زدند. کیف قاپی ها در سال90 پلیس زن و شوهری را در تهران دستگیر کرد که زوج کلکسیونر 
کلکسیونی از کیف های سرقتی روبه رو شد.

می داشت.مأموران در خانه او با چندین یک دسته از موهای دختران را قیچی می کرد و برای خودش نگه خانه اش می کشاند. سپس آنها را مورد آزار و اذیت قرار می داد و جمع آوری کرده بود. او سوژه های خود را فریب  می داد و به که کلکسیونی از موهای دختراني را که طعمه هایش بودند در دهه80 مأموران پلیس پایتخت مجرمی را دستگیر کردند دسته موی دختران 
دسته موی دختران مواجه شدند.

به من می گویند آقای خاص


